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紫金县2024年省级工业园区高质量发展资金入库项目清单

	序号
	园区名称
	企业名称
	奖补类别
	核定入库奖补金额（万元）
	建议安排省级资金额度（万元）
	县区需配套资金（万元）
	备注

	1
	深圳龙华（紫金）产业转移工业园
	威景机电科技（河源）有限公司
	普惠性奖补之第二条：珠三角地区的规模以上工业企业在粤东西北省产业园设立的分厂或独立黑三生产线等增资扩产项目
	34.73
	17.365
	17.365
	2024项目

	2
	
	大阳电工科技（河源）有限公司
	普惠性奖补之第二条：珠三角地区的规模以上工业企业在粤东西北省产业园设立的分厂或独立黑三生产线等增资扩产项目
	16.78
	8.39
	8.39
	2024项目

	3
	
	春米六智能科技（河源）有限公司
	普惠性奖补之第二条：珠三角地区的规模以上工业企业在粤东西北省产业园设立的分厂或独立黑三生产线等增资扩产项目
	19.71
	9.855
	9.855
	2023年结转项目

	4
	
	大阳电工科技（河源）有限公司
	普惠性奖补之第二条：珠三角地区的规模以上工业企业在粤东西北省产业园设立的分厂或独立黑三生产线等增资扩产项目
	23.43
	11.715
	11.715
	2023年结转项目

	5
	
	威景机电科技（河源）有限公司
	普惠性奖补之第二条：珠三角地区的规模以上工业企业在粤东西北省产业园设立的分厂或独立黑三生产线等增资扩产项目
	41.62
	20.81
	20.81
	2023年结转项目



